
 PROTOKOLL  1 (1) 

  STYRELSEMÖTE ÖRNSKÖLDSVIKS BRIDGEALLIANS 2017-12-12 
 

Närvarande Elsy Boman, Anders Elfving, Kerstin Forsman, Erling Hägglund, Åke Lundberg, 
Per Strandberg, Ingrid Sundgren 
 

Fördelning Närvarande + Rune Abrahamsson, Qatarina Laine 
 

Mötets öppnande ÖBAs ordförande Åke Lundberg förklarade styrelsemötet öppnat. 
 

Ekonomi efter 3 månader i den 
nya lokalen 

Anders presenterade det ekonomiska läget. Trots många inköp för den nya 
lokalen ligger vi väldigt bra till tack vare god uppslutning under hösten. 
 

Örnträffen och Nyårsfyrmanna Antalet anmälda lag för Nyårsfyrmanna är inte så högt som önskat så främst 
Åke försöker jaga in fler anmälningar. 
 
Ett förslag till inbjudan för Örnträffen den 20 januari presenterades och 
godkändes. Inbjudan läggs ut på hemsidan, sista anmälningsdag i Spader 17 
januari. Vi erbjuder mat via catering och ett förslag att vi ska ha någon extra 
person som kommer in för att hjälpa till med lunchen diskuterades. Åke har 
pratat med Anders Ljung om att han hjälper till med resultatservice, vilket 
Anders återkommer med svar på. 
 

Spelprogram våren 2018 Ett förslag till spelprogram för våren presenterades och godkändes. 
 

PRO-bridgen Mötet beslutade att PRO betalar 100,-/speltillfälle med början 2018. 
 

Kurs under våren Mötet diskuterade hur vi ska kunna attrahera fler att delta i våra kurser. 
Slutsatsen blev att alla försöker sprida budskapet för att skapa intresse. 
 

Övriga frågor Vi behöver ordna med eluttag och bänk i köksdelen i tid för Örnträffen. 
Eventuellt kan vi få tag på köksskåp via Lorentz, annars blir det enbart 
samma lösning som bardisken. 
 
Mötet beslutade att Erlings ersättning för brickläggning höjs p g a att ökande 
antal spelare medför fler brickor och därmed längre tid. Mötet enades om 
200,- för en vanlig kvällsbarometer och 500,- för silvertävlingarna. 
 
Nybörjarkursen har avslutats och en egen spelkväll för dem arrangeras 18 
december där de får bilda lag med en rutinerad spelare. Dessutom 
arrangerar vi två speltillfällen till för dem i början på nästa år. 
 
Anders flaggade för att han vill avgå som kassör så en ny måste rekryteras. 
 
Årsmötet beslutades till tisdag 27 februari 17.00. 
 
Ett förslag att arrangera sommarbridge på tisdagar diskuterades. Under 
våren pejlar vi intresse för detta. 
 
Vid protokollet 

 
Ingrid Sundgren 
 

 


